ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO
                  CNPJ: 87.614.269/0001-46
                  Av. Getúlio Vargas, 563 CEP: 99170-000
                  Fone: (54) 3345-1295 e-mail: licitacao@sertao.rs.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2020

O  PREFEITO  MUNICIPAL  de  SERTÃO/RS no  uso  de  suas
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados a
suspensão do  Edital  em  epígrafe  para  fins  de  análise  e  juízo
decisório  dos  pedidos  de  esclarecimentos  e  impugnações
apresentados  em  razão  das  condições/requisitos  editalícios,  em
conformidade com as disposições da Lei Federal 10520 de 17/07/2002
e do Decreto Municipal de 08/07, de 20 de março de 2017, com
aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93.

Observação:  A  nova  data  de  abertura  do  certame  será  publicada
posteriormente obedecidos os requisitos e prazos de praxe.

 Sertão/RS em 13/04/20

Esse Edital se encontra examinado e aprovado por esta Procuradoria
Jurídica em _____/_____/______.

______________________

Assessor Jurídico

_______________________

Edson Luiz Rossatto

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@sertao.rs.gov.br

	EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2020